[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«09 »июня  2020г №57
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня   2020 г № 57
село Алманчиково

	«О внесении изменений в постановление  администрации  Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района от  10.10.2017 года   №68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Алманчиковского  сельского поселения Батыревского  района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

 В соответствии с Федеральным законом от  31.12.2017 N 507-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация  Алманчиковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

  1.
 Внести в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 10.10.2017 года  № 68   «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Алманчиковского  сельского поселения Батыревского  района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с изменением от 18.09.2018 г №45, 16.05.2019 г №53, 05.09.2019г  №64, 07.02.2020 №19)  следующие изменения:
1. абзац третий пункта 2.6 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии  многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Алманчиковского

сельского поселения

    С.П.Никитин